

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 85 DEL 09/08/2022

OGGETTO: Pagamento all'Avv. Corrado Celeste con studio in Noto di onorario a saldo per procedimento n.351/19 Rg C App Catania c/ Libero Consorzio Comunale di Siracusa.

L'anno duemilaventidue il giorno 09 del mese di agosto, in Noto nei locali della Fondazione,

IL PRESIDENTE

Visto lo Statuto della Fondazione Teatro "Tina di Lorenzo" di Noto;

Visto il verbale del C.d.A. n.28 del 30/09/2021 con il quale sono stati approvati il bilancio consuntivo 2020 e il bilancio preventivo 2021;

Considerata l'attività che l'Avv. Corrado Celeste, con studio in Noto, ha svolto per conto della Fondazione in relazione al procedimento di cui all'oggetto;

Vista la fattura pro-forma inviata dall'Avv. Corrado Celeste per l'importo di Euro 6.240,00 quale saldo onorario per l'attività in oggetto;

Considerato che occorre procedere al pagamento in oggetto;

DECRETA

- di liquidare e pagare all'Avv. Corrado Celeste la somma di Euro 6.240,00 (Euro seimiladuecentoquaranta/00) quale saldo per l'attività di cui all'oggetto, in attesa di invio di parcella definitiva.

AL PRESIDENTE Dott. Corrado Figura